
 
Mytí silně znečištěných rukou 

 

 

Apex Central Europe, s.r.o                                                                      

Cezavy 627, 664 56 Blučina 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz 
  

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 
 

SWARFEGA Natural 
Power Wash 

 
Přírodní čistič rukou pro silné  

znečištění s obsahem 
neabrazivních  

granulí 

  

 

RYSY & VÝHODY & POUŽITÍ 
 

   Efektivita: Odstraňuje znečištění oleji, tuky, 
asfaltem, bitumenem, inkousty, lepidly, olejovými 
barvami a dalšími průmyslovými nečistotami.  
 

   Pozitivní vliv na pokožku: Obsahuje DEBASOL® 
- patentovaný synergický mix z přírodního 
slunečnicového oleje a neionogenních povrchově 
aktivních látek. Neobsahuje barviva ani rozpouštědla. 
 

   Péče o pokožku: Obsahuje glycerin, který 
zajišťuje hydrataci pokožky a předchází jejímu 
vysoušení. Obsah polyquaternium-7 udržuje pokožku 
pružnou a svěží. 
 

  Hygieničnost: Ultrazvukově uzavřená patrona 
zajišťuje ochranu produktu před mikroorganismy a 
prachem. Unikátní patentované čerpadlo zajišťuje, že 
při běžném použití se do patrony nedostává žádný 
vzduch. Minimalizuje se tak riziko znečištění zvenčí. 
 

   Ecolabel: Přípravek splňuje přísné požadavky pro 
Ecolabel a je tedy přátelský k životnímu prostředí. 
Ecolabel přípravky jsou snadno biologicky 
odbouratelné a mají velmi nízký stupeň nebezpečnosti 
pro vodu. 

   Rychlé působení: Rychle působí a snadno se 
smývá. Na pokožce nezanechává žádné zbytky. 
 

   Přírodní mikrogranule: Obsahuje přírodní, 
biologicky odbouratelné kukuřičné a olivové 
mikrogranule, které nepoškozují pokožku. Čistí 
důkladně, rychle a do hloubky.  
 

   Lehká květinová vůně: Na pokožce zanechává 
svěží a příjemnou lehkou květinovou vůni. 
 

   Použití: Ruce nenamáčejte. Naneste 1 dávku 
přípravku. Dobře rozemněte, dokud se znečištění 
nerozpustí. Ruce dobře opláchněte a osušte. 
 

   Žádné plýtvání: Patrona se při používání skládá 
(dovnitř se nedostává vzduch) a umožňuje tak 
optimální využití obsahu. 
 

   Toxikologicky testováno: Receptura je 
toxikologicky testována a je schválena jako bezpečná. 
 

   Dermatologicky testováno: 48hodinový single 
patch test. Přípravek nedráždí pokožku. 
 

   Certifikováno logem EcoLogoTM: Certifikováno 
dle normy největší a nejrespektovanější organizací 
životního prostředí v severní Americe. 

Datum výroby je uvedeno na obalu pětimístným kódem ve formátu ABCDE, kde ABC je den v roce od začátku roku, kdy byl přípravek 
vyroben, a DE informuje o roce výroby (např. 03012 znamená 30. den roku 2012, tedy 30. ledna 2012).  
Minimální trvanlivost přípravku je 30 měsíců od data výroby. 
 

Balení Obj.č. Dávkovač 
4 x 2 litry NPW2LT Global Cleanse Light 2L (LGT2LDPMD) 
4 x 4 litry NPW4LTR Global Cleanse Light 4L (LGT4LDRMD) 

 

Evropský patent č. 0802760/1504081 


